ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________

от 22 января 2021 г.			 № 2

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2021 год

                   В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", решением Совета Лемешкинского сельского поселения от 28.12.2020 года № 10/55 «Об утверждении бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2021 год.
2.	Разместить на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru план- график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2021 год.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лемешкинского сельского
поселения                                                                      И.А.Лемешкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________

__________________________

от

2

2

января 20

2

1

г.

№

2

Об утверждении плана

-

графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации

Лемешкинского сельского поселения

на 20

2

1

год

В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от

05.04.20

13 N 44

-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N

554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана

-

графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта

Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к

форме плана

-

графика закупок товаров, работ, услуг"

,

р

ешением

Совета

Лемешкинского

сельского поселения

от

28.12.2020

года №

10/5

5

«Об

утверждении бюджета на 2021 год и плановый период 2022

и 202

3

годов»

,

Администрация

Лемешкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить план

-

график размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации

Лемешкинского сельского поселения

на 20

21

год

.

2.

Разместить на Официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о размеще

нии заказов

www

.

zakupki

.

gov

.

ru

план

-

график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд Администрации

Лемешкинского сельского

поселения

на 20

2

1

год.

3.

Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Лемешкинского сельского

поселения

И.А.Лемешкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   _____________________________________ __________________________          от  2 2   января 20 2 1   г.         №  2     Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров,  выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Лемешкинского сельского поселения   на 20 2 1   год                          В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от  05.04.20 13 N 44 - ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N  554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта  Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к  форме плана - графика закупок товаров, работ, услуг" ,   р ешением  Совета  Лемешкинского   сельского поселения   от   28.12.2020   года №  10/5 5   «Об  утверждении бюджета на 2021 год и плановый период 2022   и 202 3   годов» ,  Администрация  Лемешкинского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Утвердить план - график размещения заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Лемешкинского сельского поселения  на 20 21   год .   2.   Разместить на Официальном сайте Российской Федерации для  размещения информации о размеще нии заказов  www . zakupki . gov . ru   план -   график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для нужд Администрации  Лемешкинского сельского  поселения  на 20 2 1   год.   3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю  за собой.     Глава    Лемешкинского сельского   поселения                                                                       И.А.Лемешкин